
SB SB SB REX SB SSB SR SB SB R/SB REX R/SB SB SB REX SB SB SB REX SB

Zugnummer / train number 22034 22072 22112 2282 21970 22160 21170 21182 22210 21222 2202 21222 22232 22254 2206 22274 21974 22294 2210 21314

Anmerkungen c c c e a

von/from

Wien Floridsdorf ab / dep. 01:18 02:14 03:14 04:27 04:40 04:59 05:41 05:59 06:11 ... 06:18 06:48 07:11 07:18 07:48 08:11 08:18

Wien Brünner Straße 01:20 02:17 03:17 04:30 04:43 05:02 05:44 06:02 | ... 06:20 06:50 | 07:20 07:50 | 08:20

Wien Jedlersdorf 01:22 02:19 03:19 04:32 04:45 05:04 05:46 06:04 | ... 06:22 06:52 | 07:22 07:52 | 08:22

Wien Strebersdorf 01:25 02:22 03:22 04:34 | 05:06 05:48 06:06 | ... 06:25 06:55 | 07:25 07:55 | 08:25

Langenzersdorf 01:28 02:25 03:25 04:37 | 05:09 05:51 06:09 | ... 06:28 06:58 | 07:28 07:58 | 08:28

Bisamberg 01:30 02:27 03:27 04:39 | 05:11 05:53 06:11 | ... 06:30 07:00 | 07:30 08:00 | 08:30

Korneuburg 01:33 02:30 03:30 04:43 05:52 05:15 05:57 06:15 06:20 ... 06:33 07:03 07:20 07:33 08:03 08:20 08:33

Leobendorf-Burg Kreuzenstein 01:36 02:33 03:33 04:46 | 05:18 06:00 | | ... 06:36 07:06 | 07:36 08:06 | 08:36

Spillern 01:40 02:37 03:37 04:49 | 05:21 06:03 | | ... 06:40 07:10 | 07:40 08:10 | 08:40

Stockerau an / arr. 01:43 02:40 03:40 04:53 04:59 05:25 06:07 06:22 06:28 ... 06:43 07:13 07:27 07:43 08:13 08:27 08:43

       Stockerau ab / dep. 04:31 ⌇ 05:01 05:31 ⌇  ⌇ 06:31 ... ⌇ ⌇ ... 07:31 ⌇ ⌇ 08:45

       Hausleiten 04:37 ⌇ 05:07 05:37 ⌇ ... ⌇ 06:37 ... ⌇ ⌇ ... 07:37 ⌇ ⌇ 08:51

       Gaisruck 04:40 ⌇ 05:11 05:40 ⌇ ... ⌇ 06:40 ... ⌇ ⌇ ... 07:40 ⌇ ⌇ 08:54

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. 04:46 ⌇ 05:16 05:46 ⌇ ... ⌇ 06:46 ... ⌇ ⌇ ... 07:46 ⌇ ⌇ 09:00

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ 05:58 ⌇ ... ⌇ 06:58 ... ⌇ ⌇ ... 07:58 ⌇ ⌇ ...

       Tulln Stadt ⌇ 06:06 ⌇ ... ⌇ 07:06 ... ⌇ ⌇ ... 08:06 ⌇ ⌇ ...

       Tullnerfeld an / arr. ⌇ 06:11 ⌇ ... ⌇ 07:11 ... ⌇ ⌇ ... 08:11 ⌇ ⌇ ...

Stockerau ab / dep. 04:54 06:08 ... 06:28 ... ... 07:14 07:28 ... 08:14 08:28 ...

Oberolberndorf 04:58 06:12 ... | ... ... 07:18 | ... 08:18 | ...

Sierndorf 05:01 06:15 ... | ... ... 07:21 | ... 08:21 | ...

Höbersdorf 05:04 06:18 ... | ... ... 07:24 | ... 08:24 | ...

Schönborn-Mallebarn 05:06 06:20 ... | ... ... 07:26 | ... 08:26 | ...

Göllersdorf 05:10 06:26 ... | ... ... 07:30 | ... 08:30 | ...

Breitenwaida 05:14 06:30 ... | ... ... 07:34 | ... 08:34 | ...

Hollabrunn an / arr. 05:19 06:35 ... 06:44 ... ... 07:39 07:44 ... 08:39 08:44 ...

Hollabrunn ab / dep. ... 06:45 ... ... 07:45 ... 08:45 ...

Hetzmannsdorf-Wullersdorf ... ... 06:51 ... ... ... 07:51 ... ... 08:51 ...

Guntersdorf ... ... 06:55 ... ... ... 07:55 ... ... 08:55 ...

Platt ... ... 07:02 ... ... ... 08:02 ... ... 09:02 ...

Zellerndorf ... ... 07:05 ... ... ... 08:05 ... ... 09:05 ...

Retz an / arr. ... ... 07:12 ... ... ... 08:12 ... ... 09:12 ...

Retz ab / dep. 06:20 ... ... 07:17 ... ... ... 08:17 ... ... 09:17 ...

Unterretzbach 06:25 ... ... 07:22 ... ... ... 08:22 ... ... 09:22 ...

06:28 ... ... ... ... ... ... 08:25 ... ... ... ...

| ... ... ... ... ... ... 08:31 ... ... ... ...

Znojmo an / arr. 06:38 ... ... ... ... ... ... 08:36 ... ... ... ...

nach/to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Stockerau - Hollabrunn - Retz - Znojmo

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX

Zugnummer / train number 22334 2214 22354 22374 2218 21394 22414 2222 22434 22454 2226 21474 22494 2230 21514 22534 2234 21554 22574 2238

Anmerkungen

von/from

Wien Floridsdorf ab / dep. 08:48 09:11 09:18 09:48 10:11 10:18 10:48 11:11 11:18 11:48 12:11 12:18 12:48 13:11 13:18 13:48 14:11 14:18 14:48 15:11

Wien Brünner Straße 08:50 | 09:20 09:50 | 10:20 10:50 | 11:20 11:50 | 12:20 12:50 | 13:20 13:50 | 14:20 14:50 |

Wien Jedlersdorf 08:52 | 09:22 09:52 | 10:22 10:52 | 11:22 11:52 | 12:22 12:52 | 13:22 13:52 | 14:22 14:52 |

Wien Strebersdorf 08:55 | 09:25 09:55 | 10:25 10:55 | 11:25 11:55 | 12:25 12:55 | 13:25 13:55 | 14:25 14:55 |

Langenzersdorf 08:58 | 09:28 09:58 | 10:28 10:58 | 11:28 11:58 | 12:28 12:58 | 13:28 13:58 | 14:28 14:58 |

Bisamberg 09:00 | 09:30 10:00 | 10:30 11:00 | 11:30 12:00 | 12:30 13:00 | 13:30 14:00 | 14:30 15:00 |

Korneuburg 09:03 09:20 09:33 10:03 10:20 10:33 11:03 11:20 11:33 12:03 12:20 12:33 13:03 13:20 13:33 14:03 14:20 14:33 15:03 15:20

Leobendorf-Burg Kreuzenstein 09:06 | 09:36 10:06 | 10:36 11:06 | 11:36 12:06 | 12:36 13:06 | 13:36 14:06 | 14:36 15:06 |

Spillern 09:10 | 09:40 10:10 | 10:40 11:10 | 11:40 12:10 | 12:40 13:10 | 13:40 14:10 | 14:40 15:10 |

Stockerau an / arr. 09:13 09:27 09:43 10:13 10:27 10:43 11:13 11:27 11:43 12:13 12:27 12:43 13:13 13:27 13:43 14:13 14:27 14:43 15:13 15:27

       Stockerau ab / dep. ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 10:45 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 12:45 ⌇ ⌇ 13:45 ⌇ ⌇ 14:45 ⌇ ⌇

       Hausleiten ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 10:51 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 12:51 ⌇ ⌇ 13:51 ⌇ ⌇ 14:51 ⌇ ⌇

       Gaisruck ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 10:54 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 12:54 ⌇ ⌇ 13:54 ⌇ ⌇ 14:54 ⌇ ⌇

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 11:00 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 13:00 ⌇ ⌇ 14:00 ⌇ ⌇ 15:00 ⌇ ⌇

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Tulln Stadt ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Tullnerfeld an / arr. ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

Stockerau ab / dep. 09:14 09:28 ... 10:14 10:28 ... 11:14 11:28 ... 12:14 12:28 ... 13:14 13:28 ... 14:14 14:28 ... 15:14 15:28

Oberolberndorf 09:18 | ... 10:18 | ... 11:18 | ... 12:18 | ... 13:18 | ... 14:18 | ... 15:18 |

Sierndorf 09:21 | ... 10:21 | ... 11:21 | ... 12:21 | ... 13:21 | ... 14:21 | ... 15:21 |

Höbersdorf 09:24 | ... 10:24 | ... 11:24 | ... 12:24 | ... 13:24 | ... 14:24 | ... 15:24 |

Schönborn-Mallebarn 09:26 | ... 10:26 | ... 11:26 | ... 12:26 | ... 13:26 | ... 14:26 | ... 15:26 |

Göllersdorf 09:30 | ... 10:30 | ... 11:30 | ... 12:30 | ... 13:30 | ... 14:30 | ... 15:30 |

Breitenwaida 09:34 | ... 10:34 | ... 11:34 | ... 12:34 | ... 13:34 | ... 14:34 | ... 15:34 |

Hollabrunn an / arr. 09:39 09:44 ... 10:39 10:44 ... 11:39 11:44 ... 12:39 12:44 ... 13:39 13:44 ... 14:39 14:44 ... 15:39 15:44

Hollabrunn ab / dep. 09:45 ... 10:45 ... 11:45 ... 12:45 ... 13:45 ... 14:45 ... 15:45

Hetzmannsdorf-Wullersdorf ... 09:51 ... ... 10:51 ... ... 11:51 ... ... 12:51 ... ... 13:51 ... ... 14:51 ... ... 15:51

Guntersdorf ... 09:55 ... ... 10:55 ... ... 11:55 ... ... 12:55 ... ... 13:55 ... ... 14:55 ... ... 15:55

Platt ... 10:02 ... ... 11:02 ... ... 12:02 ... ... 13:02 ... ... 14:02 ... ... 15:02 ... ... 16:02

Zellerndorf ... 10:05 ... ... 11:05 ... ... 12:05 ... ... 13:05 ... ... 14:05 ... ... 15:05 ... ... 16:05

Retz an / arr. ... 10:12 ... ... 11:12 ... ... 12:12 ... ... 13:12 ... ... 14:12 ... ... 15:12 ... ... 16:12

Retz ab / dep. ... 10:17 ... ... 11:17 ... ... 12:17 ... ... 13:17 ... ... 14:17 ... ... 15:17 ... ... 16:17

Unterretzbach ... 10:22 ... ... 11:22 ... ... 12:22 ... ... 13:22 ... ... 14:22 ... ... 15:22 ... ... 16:22

... 10:25 ... ... ... ... ... 12:25 ... ... ... ... ... 14:25 ... ... ... ... ... 16:25

... 10:31 ... ... ... ... ... 12:31 ... ... ... ... ... 14:31 ... ... ... ... ... 16:31

Znojmo an / arr. ... 10:36 ... ... ... ... ... 12:36 ... ... ... ... ... 14:36 ... ... ... ... ... 16:36

nach/to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Stockerau - Hollabrunn - Retz - Znojmo

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



SB SREX SB REX SB SB REX SB REX SB SB REX SB REX SB REX SB REX SB SB

Zugnummer / train number 21594 2240 22614 2242 21980 21634 2244 22654 2246 21982 22674 2248 22694 2250 21714 2252 22734 2254 21754 22774

Anmerkungen a a a a

von/from

Wien Floridsdorf ab / dep. 15:18 15:41 15:48 16:11 16:18 16:41 16:48 17:11 17:18 17:41 17:48 18:11 18:18 18:41 18:48 19:11 19:18 19:48

Wien Brünner Straße 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 19:50

Wien Jedlersdorf 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 19:52

Wien Strebersdorf 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 19:55

Langenzersdorf 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 19:58

Bisamberg 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 20:00

Korneuburg 15:33 15:53 16:03 16:20 16:33 16:53 17:03 17:20 17:33 17:53 18:03 18:20 18:33 18:53 19:03 19:20 19:33 20:03

Leobendorf-Burg Kreuzenstein 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 20:06

Spillern 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 20:10

Stockerau an / arr. 15:43 16:00 16:13 16:27 16:43 17:00 17:13 17:27 17:43 18:00 18:13 18:27 18:43 19:00 19:13 19:27 19:43 20:13

       Stockerau ab / dep. 15:45 ⌇ ⌇ ⌇ 16:31 ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:31 ... ⌇ ⌇ ⌇ 18:45 ⌇ ⌇ ⌇ 19:45 ⌇

       Hausleiten 15:51 ⌇ ⌇ ⌇ 16:37 ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:37 ... ⌇ ⌇ ⌇ 18:51 ⌇ ⌇ ⌇ 19:51 ⌇

       Gaisruck 15:54 ⌇ ⌇ ⌇ 16:40 ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:40 ... ⌇ ⌇ ⌇ 18:54 ⌇ ⌇ ⌇ 19:54 ⌇

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. 16:00 ⌇ ⌇ ⌇ 16:46 ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:46 ... ⌇ ⌇ ⌇ 19:00 ⌇ ⌇ ⌇ 20:00 ⌇

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:00 ... ⌇ ⌇ ⌇ 18:00 ... ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇

       Tulln Stadt ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:08 ... ⌇ ⌇ ⌇ 18:08 ... ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇

       Tullnerfeld an / arr. ... ⌇ ⌇ ⌇ 17:13 ... ⌇ ⌇ ⌇ 18:13 ... ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇

Stockerau ab / dep. ... 16:01 16:14 16:28 ... 17:01 17:14 17:28 ... 18:01 18:14 18:28 ... 19:01 19:14 19:28 ... 20:14

Oberolberndorf ... | 16:18 | ... | 17:18 | ... | 18:18 | ... | 19:18 | ... 20:18

Sierndorf ... 16:07 16:21 | ... 17:07 17:21 | ... 18:07 18:21 | ... 19:07 19:21 | ... 20:21

Höbersdorf ... | 16:24 | ... | 17:24 | ... | 18:24 | ... | 19:24 | ... 20:24

Schönborn-Mallebarn ... | 16:26 | ... | 17:26 | ... | 18:26 | ... | 19:26 | ... 20:26

Göllersdorf ... 16:14 16:30 | ... 17:14 17:30 | ... 18:14 18:30 | ... 19:14 19:30 | ... 20:30

Breitenwaida ... | 16:34 | ... | 17:34 | ... | 18:34 | ... | 19:34 | ... 20:34

Hollabrunn an / arr. ... 16:21 16:39 16:44 ... 17:21 17:39 17:44 ... 18:21 18:39 18:44 ... 19:21 19:39 19:44 ... 20:39

Hollabrunn ab / dep. ... 16:23 16:45 ... 17:23 17:45 ... 18:23 18:45 ... 19:23 19:45 ...

Hetzmannsdorf-Wullersdorf ... 16:30 ... 16:51 ... 17:30 ... 17:51 ... 18:30 ... 18:51 ... 19:30 ... 19:51 ... ...

Guntersdorf ... 16:35 ... 16:55 ... 17:35 ... 17:55 ... 18:35 ... 18:55 ... 19:35 ... 19:55 ... ...

Platt ... 16:41 ... 17:02 ... 17:41 ... 18:02 ... 18:41 ... 19:02 ... 19:41 ... 20:02 ... ...

Zellerndorf ... 16:45 ... 17:05 ... 17:45 ... 18:05 ... 18:45 ... 19:05 ... 19:45 ... 20:05 ... ...

Retz an / arr. ... 16:52 ... 17:12 ... 17:52 ... 18:12 ... 18:52 ... 19:12 ... 19:52 ... 20:12 ... ...

Retz ab / dep. ... ... 17:17 ... ... ... 18:17 ... ... ... 19:17 ... ... ... 20:17 ... ...

Unterretzbach ... ... 17:22 ... ... ... 18:22 ... ... ... 19:22 ... ... ... 20:22 ... ...

... ... ... ... ... ... 18:25 ... ... ... ... ... ... ... 20:25 ... ...

... ... ... ... ... ... 18:31 ... ... ... ... ... ... ... 20:31 ... ...

Znojmo an / arr. ... ... ... ... ... ... 18:36 ... ... ... ... ... ... ... 20:36 ... ...

nach/to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Stockerau - Hollabrunn - Retz - Znojmo

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SSB SREX SREX

Zugnummer / train number 2258 21794 22814 2262 22834 22854 2266 21874 22894 2270 21914 22934 2274 22956

Anmerkungen

von/from

Wien Floridsdorf ab / dep. 20:11 20:18 20:48 21:11 21:18 21:48 22:11 22:18 22:48 23:11 23:19 23:48 00:11 00:21

Wien Brünner Straße | 20:20 20:50 | 21:20 21:50 | 22:20 22:50 | 23:21 23:50 | 00:23

Wien Jedlersdorf | 20:22 20:52 | 21:22 21:52 | 22:22 22:52 | 23:23 23:52 | 00:25

Wien Strebersdorf | 20:25 20:55 | 21:25 21:55 | 22:25 22:55 | 23:26 23:55 | 00:28

Langenzersdorf | 20:28 20:58 | 21:28 21:58 | 22:28 22:58 | 23:29 23:58 | 00:31

Bisamberg | 20:30 21:00 | 21:30 22:00 | 22:30 23:00 | 23:31 00:00 | 00:33

Korneuburg 20:20 20:33 21:03 21:20 21:33 22:03 22:20 22:33 23:03 23:20 23:34 00:03 00:20 00:36

Leobendorf-Burg Kreuzenstein | 20:36 21:06 | 21:36 22:06 | 22:36 23:06 | 23:37 00:06 | 00:39

Spillern | 20:40 21:10 | 21:40 22:10 | 22:40 23:10 | 23:41 00:10 | 00:43

Stockerau an / arr. 20:27 20:43 21:13 21:27 21:43 22:13 22:27 22:43 23:13 23:27 23:44 00:13 00:27 00:46

       Stockerau ab / dep. ⌇ 20:45 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 22:45 ... ⌇ 23:45 ⌇

       Hausleiten ⌇ 20:51 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 22:51 ... ⌇ 23:51 ⌇

       Gaisruck ⌇ 20:54 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 22:54 ... ⌇ 23:54 ⌇

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. ⌇ 21:00 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 23:00 ... ⌇ 00:00 ⌇

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ... ⌇ ... ⌇

       Tulln Stadt ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ... ⌇ ... ⌇

       Tullnerfeld an / arr. ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ... ⌇ ... ⌇

Stockerau ab / dep. 20:28 ... 21:14 21:28 ... 22:14 22:28 ... 23:14 23:28 ... 00:28

Oberolberndorf | ... 21:18 | ... 22:18 | ... 23:18 | ... 00:32

Sierndorf | ... 21:21 | ... 22:21 | ... 23:21 | ... 00:35

Höbersdorf | ... 21:24 | ... 22:24 | ... 23:24 | ... 00:38

Schönborn-Mallebarn | ... 21:26 | ... 22:26 | ... 23:26 | ... 00:41

Göllersdorf | ... 21:30 | ... 22:30 | ... 23:30 | ... 00:45

Breitenwaida | ... 21:34 | ... 22:34 | ... 23:34 | ... 00:49

Hollabrunn an / arr. 20:44 ... 21:39 21:44 ... 22:39 22:44 ... 23:39 23:44 ... 00:53

Hollabrunn ab / dep. 20:45 ... 21:45 ... 22:45 ... ... 23:45 ... 00:54

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 20:51 ... ... 21:51 ... ... 22:51 ... ... 23:51 ... 00:59

Guntersdorf 20:55 ... ... 21:55 ... ... 22:55 ... ... 23:55 ... 01:03

Platt 21:02 ... ... 22:02 ... ... 23:02 ... ... 00:02 ... 01:10

Zellerndorf 21:05 ... ... 22:05 ... ... 23:05 ... ... 00:05 ... 01:13

Retz an / arr. 21:12 ... ... 22:12 ... ... 23:12 ... ... 00:12 ... 01:20

Retz ab / dep. 21:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Unterretzbach 21:22 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Znojmo an / arr. ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

nach/to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Stockerau - Hollabrunn - Retz - Znojmo

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



SB SB SB SSB SB SCJX SSB SB R SB REX SSB R REX SB SREX SB SB R SB

Zugnummer / train number 27063 27103 27143 29201 29207 2905 29221 29229 2207 29247 2209 29269 2211 29281 29289 2213 29309 21971 2215 29329

Anmerkungen c c c a a a a

von / from

Znojmo ab / dep. ... ... ... ... ... ... ... a 05:55 ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ⌇ 06:00 ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... a 06:06 ... ... ...

Unterretzbach ... ... ... ... ... ... ... 06:09 ... ... ...

Retz an / arr. ... ... ... ... ... ... ... 06:14 ... ... ...

Retz ab / dep. 04:04 ... 04:34 ... 05:10 05:30 05:52 ... 06:16 ... 06:36 ...

Zellerndorf 04:11 ... 04:41 ... 05:18 05:38 05:59 ... 06:24 ... 06:44 ...

Platt 04:14 ... 04:45 ... 05:22 05:42 06:03 ... 06:28 ... 06:48 ...

Guntersdorf 04:21 ... 04:52 ... 05:29 05:49 06:10 ... 06:35 ... 06:56 ...

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 04:25 ... 04:56 ... 05:33 05:53 06:14 ... 06:39 ... 07:00 ...

Hollabrunn an / arr. 04:29 ... 05:01 ... 05:38 05:58 06:19 ... 06:43 07:05 ...

Hollabrunn ab / dep. 04:04 04:30 ... 05:02 ... 05:39 05:43 05:58 06:20 ... 06:45 06:49 07:06 ...

Breitenwaida 04:09 | ... 05:06 ... | 05:48 06:03 | ... | 06:54 | ...

Göllersdorf 04:13 | ... 05:10 ... | 05:52 06:07 | ... | 06:58 07:14 ...

Schönborn-Mallebarn 04:16 | ... 05:14 ... | 05:55 06:10 | ... | 07:01 | ...

Höbersdorf 04:19 | ... | ... | 05:58 | | ... | 07:04 | ...

Sierndorf 04:22 | ... 05:18 ... | 06:01 06:15 06:33 ... | 07:07 07:21 ...

Oberolberndorf 04:24 | ... 05:21 ... | 06:03 06:18 | ... | 07:09 | ...

Stockerau an / arr. 04:29 04:46 ... 05:26 ... 05:55 06:08 06:24 06:39 ... 07:01 07:13 07:27 ...

       Tullnerfeld ab / dep. ⌇ ⌇ ... ⌇ ... ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 06:48 ⌇ ...

       Tulln Stadt ⌇ ⌇ ... ⌇ ... ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 06:53 ⌇ ...

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. ⌇ ⌇ ... ⌇ ... ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 07:00 ⌇ ...

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ 04:28 ⌇ a 04:58 ⌇ 05:28 ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ 06:28 ⌇ ⌇ 07:09 ⌇ ...

       Gaisruck ⌇ 04:33 ⌇ ⌇ 05:04 ⌇ 05:33 ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ 06:33 ⌇ ⌇ 07:14 ⌇ ...

       Hausleiten ⌇ 04:37 ⌇ ⌇ 05:07 ⌇ 05:37 ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ 06:37 ⌇ ⌇ 07:18 ⌇ ...

       Stockerau ⌇ 04:43 ⌇ a 05:13 ⌇ 05:43 ⌇ ⌇ ⌇ ⌇ 06:43 ⌇ ⌇ 07:24 ⌇ ...

Stockerau ab / dep. 01:05 02:05 03:05 04:30 04:47 05:00 05:14 05:27 05:44 05:56 06:14 06:25 06:40 06:44 07:02 07:14 07:28 07:44

Spillern 01:09 02:09 03:09 04:34 | 05:04 05:18 05:31 05:48 06:00 06:18 06:29 | 06:48 | 07:18 | 07:48

Leobendorf-Burg Kreuzenstein 01:13 02:13 03:13 04:37 | 05:07 05:22 | 05:52 | 06:22 | | 06:52 | 07:22 | 07:52

Korneuburg 01:16 02:16 03:16 04:41 04:54 05:11 05:25 05:36 05:55 06:05 06:25 06:35 06:48 06:55 07:09 07:25 07:36 07:55

Bisamberg 01:19 02:19 03:19 04:44 | 05:14 05:28 | 05:58 | 06:28 | | 06:58 | 07:28 | 07:58

Langenzersdorf 01:21 02:21 03:21 04:46 | 05:16 05:30 05:40 06:00 06:09 06:30 06:39 | 07:00 | 07:30 07:40 08:00

Wien Strebersdorf 01:25 02:25 03:25 04:49 | 05:19 05:34 | 06:04 | 06:34 | | 07:04 | 07:34 | 08:04

Wien Jedlersdorf 01:27 02:27 03:27 04:52 | 05:22 05:36 05:44 06:06 06:14 06:36 06:44 06:55 07:06 | 07:36 07:44 08:06

Wien Brünner Straße 01:29 02:29 03:29 04:54 | 05:24 05:38 | 06:08 | 06:38 | 06:57 07:08 | 07:38 | 08:08

Wien Floridsdorf an / arr. 01:33 02:33 03:33 04:56 05:02 05:26 05:41 05:48 06:11 06:17 06:41 06:47 06:59 07:11 07:17 07:41 07:47 08:11

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Znojmo - Retz - Hollabrunn - Stockerau - Wien Floridsdorf

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



REX SB SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB REX

Zugnummer / train number 2217 29349 21973 29369 2221 29389 29409 2225 29429 29449 2229 29469 29489 2233 29509 29529 2237 29549 29569 2241

Anmerkungen

von / from

Znojmo ab / dep. e 06:55 ... ... ... ... ... 08:57 ... ... ... ... ... 10:57 ... ... ... ... ... 12:57

⌇ 07:00 ... ... ... ... ... | ... ... ... ... ... | ... ... ... ... ... |

⌇ 07:06 ... ... ... ... ... 09:06 ... ... ... ... ... 11:06 ... ... ... ... ... 13:06

Unterretzbach ⌇ 07:09 ... ... 08:09 ... ... 09:09 ... ... 10:09 ... ... 11:09 ... ... 12:09 ... ... 13:09

Retz an / arr. e 07:15 ... ... 08:14 ... ... 09:14 ... ... 10:14 ... ... 11:14 ... ... 12:14 ... ... 13:14

Retz ab / dep. 07:16 ... ... 08:16 ... ... 09:15 ... ... 10:16 ... ... 11:16 ... ... 12:16 ... ... 13:16

Zellerndorf 07:24 ... ... 08:24 ... ... 09:24 ... ... 10:24 ... ... 11:24 ... ... 12:24 ... ... 13:24

Platt 07:28 ... ... 08:28 ... ... 09:28 ... ... 10:28 ... ... 11:28 ... ... 12:28 ... ... 13:28

Guntersdorf 07:35 ... ... 08:35 ... ... 09:35 ... ... 10:35 ... ... 11:35 ... ... 12:35 ... ... 13:35

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 07:39 ... ... 08:39 ... ... 09:39 ... ... 10:39 ... ... 11:39 ... ... 12:39 ... ... 13:39

Hollabrunn an / arr. 07:43 ... 08:43 ... 09:43 ... 10:43 ... 11:43 ... 12:43 ... 13:43

Hollabrunn ab / dep. 07:45 07:49 ... 08:45 08:49 ... 09:45 09:49 ... 10:45 10:49 ... 11:45 11:49 ... 12:45 12:49 ... 13:45

Breitenwaida | 07:54 ... | 08:54 ... | 09:54 ... | 10:54 ... | 11:54 ... | 12:54 ... |

Göllersdorf | 07:58 ... | 08:58 ... | 09:58 ... | 10:58 ... | 11:58 ... | 12:58 ... |

Schönborn-Mallebarn | 08:01 ... | 09:01 ... | 10:01 ... | 11:01 ... | 12:01 ... | 13:01 ... |

Höbersdorf | 08:04 ... | 09:04 ... | 10:04 ... | 11:04 ... | 12:04 ... | 13:04 ... |

Sierndorf | 08:07 ... | 09:07 ... | 10:07 ... | 11:07 ... | 12:07 ... | 13:07 ... |

Oberolberndorf | 08:09 ... | 09:09 ... | 10:09 ... | 11:09 ... | 12:09 ... | 13:09 ... |

Stockerau an / arr. 08:01 08:13 ... 09:01 09:13 ... 10:01 10:13 ... 11:01 11:13 ... 12:01 12:13 ... 13:01 13:13 ... 14:01

       Tullnerfeld ab / dep. ⌇ ⌇ 07:48 ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇

       Tulln Stadt ⌇ ⌇ 07:53 ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. ⌇ ⌇ 08:01 ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ ⌇ 08:11 ... ⌇ ⌇ 09:28 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 11:28 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 13:28 ⌇

       Gaisruck ⌇ ⌇ 08:16 ... ⌇ ⌇ 09:33 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 11:33 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 13:33 ⌇

       Hausleiten ⌇ ⌇ 08:20 ... ⌇ ⌇ 09:37 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 11:37 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 13:37 ⌇

       Stockerau ⌇ ⌇ 08:26 ... ⌇ ⌇ 09:43 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 11:43 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 13:43 ⌇

Stockerau ab / dep. 08:02 08:14 08:44 09:02 09:14 09:44 10:02 10:14 10:44 11:02 11:14 11:44 12:02 12:14 12:44 13:02 13:14 13:44 14:02

Spillern | 08:18 08:48 | 09:18 09:48 | 10:18 10:48 | 11:18 11:48 | 12:18 12:48 | 13:18 13:48 |

Leobendorf-Burg Kreuzenstein | 08:22 08:52 | 09:22 09:52 | 10:22 10:52 | 11:22 11:52 | 12:22 12:52 | 13:22 13:52 |

Korneuburg 08:09 08:25 08:55 09:09 09:25 09:55 10:09 10:25 10:55 11:09 11:25 11:55 12:09 12:25 12:55 13:09 13:25 13:55 14:09

Bisamberg | 08:28 08:58 | 09:28 09:58 | 10:28 10:58 | 11:28 11:58 | 12:28 12:58 | 13:28 13:58 |

Langenzersdorf | 08:30 09:00 | 09:30 10:00 | 10:30 11:00 | 11:30 12:00 | 12:30 13:00 | 13:30 14:00 |

Wien Strebersdorf | 08:34 09:04 | 09:34 10:04 | 10:34 11:04 | 11:34 12:04 | 12:34 13:04 | 13:34 14:04 |

Wien Jedlersdorf | 08:36 09:06 | 09:36 10:06 | 10:36 11:06 | 11:36 12:06 | 12:36 13:06 | 13:36 14:06 |

Wien Brünner Straße | 08:38 09:08 | 09:38 10:08 | 10:38 11:08 | 11:38 12:08 | 12:38 13:08 | 13:38 14:08 |

Wien Floridsdorf an / arr. 08:17 08:41 09:11 09:17 09:41 10:11 10:17 10:41 11:11 11:17 11:41 12:11 12:17 12:41 13:11 13:17 13:41 14:11 14:17

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Znojmo - Retz - Hollabrunn - Stockerau - Wien Floridsdorf

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



SB SB REX SB SB REX SB SB REX SB SB SB REX SB SB SB REX SB SB SB

Zugnummer / train number 29589 29609 2245 29629 29649 2249 29669 29689 2253 29709 21981 29729 2257 29749 21983 29769 2261 29789 21985 29809

Anmerkungen

von / from

Znojmo ab / dep. ... ... ... ... ... 14:57 ... ... ... ... ... 16:57 ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... | ... ... ... ... ... | ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... 15:06 ... ... ... ... ... 17:06 ... ... ... ... ...

Unterretzbach ... ... 14:09 ... ... 15:09 ... ... 16:09 ... ... 17:09 ... ... 18:09 ... ...

Retz an / arr. ... ... 14:14 ... ... 15:14 ... ... 16:14 ... ... 17:14 ... ... 18:12 ... ...

Retz ab / dep. ... ... 14:16 ... ... 15:16 ... ... 16:16 ... ... 17:16 ... ... 18:16 ... ...

Zellerndorf ... ... 14:24 ... ... 15:24 ... ... 16:24 ... ... 17:24 ... ... 18:24 ... ...

Platt ... ... 14:28 ... ... 15:28 ... ... 16:28 ... ... 17:28 ... ... 18:28 ... ...

Guntersdorf ... ... 14:35 ... ... 15:35 ... ... 16:35 ... ... 17:35 ... ... 18:35 ... ...

Hetzmannsdorf-Wullersdorf ... ... 14:39 ... ... 15:39 ... ... 16:39 ... ... 17:39 ... ... 18:39 ... ...

Hollabrunn an / arr. ... 14:43 ... 15:43 ... 16:43 ... 17:43 ... 18:43 ...

Hollabrunn ab / dep. 13:49 ... 14:45 14:49 ... 15:45 15:49 ... 16:45 16:49 ... 17:45 17:49 ... 18:45 18:49 ...

Breitenwaida 13:54 ... | 14:54 ... | 15:54 ... | 16:54 ... | 17:54 ... | 18:54 ...

Göllersdorf 13:58 ... | 14:58 ... | 15:58 ... | 16:58 ... | 17:58 ... | 18:58 ...

Schönborn-Mallebarn 14:01 ... | 15:01 ... | 16:01 ... | 17:01 ... | 18:01 ... | 19:01 ...

Höbersdorf 14:04 ... | 15:04 ... | 16:04 ... | 17:04 ... | 18:04 ... | 19:04 ...

Sierndorf 14:07 ... | 15:07 ... | 16:07 ... | 17:07 ... | 18:07 ... | 19:07 ...

Oberolberndorf 14:09 ... | 15:09 ... | 16:09 ... | 17:09 ... | 18:09 ... | 19:09 ...

Stockerau an / arr. 14:13 ... 15:01 15:13 ... 16:01 16:13 ... 17:01 17:13 ... 18:01 18:13 ... 19:01 19:13 ...

       Tullnerfeld ab / dep. ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 16:48 ... ⌇ ⌇ 17:48 ... ⌇ ⌇ 18:48 ...

       Tulln Stadt ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 16:53 ... ⌇ ⌇ 17:53 ... ⌇ ⌇ 18:53 ...

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ 17:01 ... ⌇ ⌇ 18:01 ... ⌇ ⌇ 19:01 ...

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ 14:28 ⌇ ⌇ 15:28 ⌇ ⌇ 16:28 ⌇ ⌇ 17:11 ... ⌇ ⌇ 18:11 ... ⌇ ⌇ 19:11 19:28

       Gaisruck ⌇ 14:33 ⌇ ⌇ 15:33 ⌇ ⌇ 16:33 ⌇ ⌇ 17:16 ... ⌇ ⌇ 18:16 ... ⌇ ⌇ 19:16 19:33

       Hausleiten ⌇ 14:37 ⌇ ⌇ 15:37 ⌇ ⌇ 16:37 ⌇ ⌇ 17:20 ... ⌇ ⌇ 18:20 ... ⌇ ⌇ 19:20 19:37

       Stockerau ⌇ 14:43 ⌇ ⌇ 15:43 ⌇ ⌇ 16:43 ⌇ ⌇ 17:26 ... ⌇ ⌇ 18:26 ... ⌇ ⌇ 19:26 19:43

Stockerau ab / dep. 14:14 14:44 15:02 15:14 15:44 16:02 16:14 16:44 17:02 17:14 17:44 18:02 18:14 18:44 19:02 19:14 19:44

Spillern 14:18 14:48 | 15:18 15:48 | 16:18 16:48 | 17:18 17:48 | 18:18 18:48 | 19:18 19:48

Leobendorf-Burg Kreuzenstein 14:22 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52 | 17:22 17:52 | 18:22 18:52 | 19:22 19:52

Korneuburg 14:25 14:55 15:09 15:25 15:55 16:09 16:25 16:55 17:09 17:25 17:55 18:09 18:25 18:55 19:09 19:25 19:55

Bisamberg 14:28 14:58 | 15:28 15:58 | 16:28 16:58 | 17:28 17:58 | 18:28 18:58 | 19:28 19:58

Langenzersdorf 14:30 15:00 | 15:30 16:00 | 16:30 17:00 | 17:30 18:00 | 18:30 19:00 | 19:30 20:00

Wien Strebersdorf 14:34 15:04 | 15:34 16:04 | 16:34 17:04 | 17:34 18:04 | 18:34 19:04 | 19:34 20:04

Wien Jedlersdorf 14:36 15:06 | 15:36 16:06 | 16:36 17:06 | 17:36 18:06 | 18:36 19:06 | 19:36 20:06

Wien Brünner Straße 14:38 15:08 | 15:38 16:08 | 16:38 17:08 | 17:38 18:08 | 18:38 19:08 | 19:38 20:08

Wien Floridsdorf an / arr. 14:41 15:11 15:17 15:41 16:11 16:17 16:41 17:11 17:17 17:41 18:11 18:17 18:41 19:11 19:17 19:41 20:11

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Znojmo - Retz - Hollabrunn - Stockerau - Wien Floridsdorf

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



REX SB SB REX SSB SB REX SSB SB REX SB SSB SSB

Zugnummer / train number 2265 29829 29849 2269 29869 29889 2273 29909 29929 2277 29949 29007 29033

Anmerkungen

von / from

Znojmo ab / dep. 18:57 ... ... ... ... 20:57 ... ... ...

 | ... ... ... ...  | ... ... ...

 19:06 ... ... ... ...  21:06 ... ... ...

Unterretzbach  19:09 ... ... 20:09 ...  21:09 ... 22:09 ...

Retz an / arr. 19:14 ... ... 20:14 ... 21:14 ... 22:14 ...

Retz ab / dep. 19:16 ... ... 20:16 ... 21:16 ... 22:16 ...

Zellerndorf 19:24 ... ... 20:24 ... 21:24 ... 22:24 ...

Platt 19:28 ... ... 20:28 ... 21:28 ... 22:28 ...

Guntersdorf 19:35 ... ... 20:35 ... 21:35 ... 22:35 ...

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 19:39 ... ... 20:39 ... 21:39 ... 22:39 ...

Hollabrunn an / arr. 19:43 ... 20:43 ... 21:43 ... 22:43

Hollabrunn ab / dep. 19:45 19:49 ... 20:45 20:49 ... 21:45 21:49 ... 22:45 22:49

Breitenwaida | 19:54 ... | 20:53 ... | 21:53 ... | 22:54

Göllersdorf | 19:58 ... | 20:58 ... | 21:58 ... | 22:58

Schönborn-Mallebarn | 20:01 ... | 21:01 ... | 22:01 ... | 23:01

Höbersdorf | 20:04 ... | 21:04 ... | 22:04 ... | 23:04

Sierndorf | 20:07 ... | 21:07 ... | 22:07 ... | 23:07

Oberolberndorf | 20:09 ... | 21:09 ... | 22:09 ... | 23:09

Stockerau an / arr. 20:01 20:13 ... 21:01 21:13 ... 22:01 22:13 ... 23:01 23:13

       Tullnerfeld ab / dep. ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Tulln Stadt ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Absdorf-Hippersdorf an / arr. ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Absdorf-Hippersdorf ab / dep. ⌇ ⌇ 20:28 ⌇ ⌇ 21:28 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Gaisruck ⌇ ⌇ 20:33 ⌇ ⌇ 21:33 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Hausleiten ⌇ ⌇ 20:37 ⌇ ⌇ 21:37 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

       Stockerau ⌇ ⌇ 20:43 ⌇ ⌇ 21:43 ⌇ ⌇ ... ⌇ ⌇

Stockerau ab / dep. 20:02 20:14 20:44 21:02 21:14 21:44 22:02 22:14 22:44 23:02 23:14 23:44 00:22

Spillern | 20:18 20:48 | 21:18 21:48 | 22:18 22:48 | 23:18 23:48 00:26

Leobendorf-Burg Kreuzenstein | 20:22 20:52 | 21:22 21:52 | 22:22 22:52 | 23:22 23:52 00:30

Korneuburg 20:09 20:25 20:55 21:09 21:25 21:55 22:09 22:25 22:55 23:09 23:25 23:55 00:33

Bisamberg | 20:28 20:58 | 21:28 21:58 | 22:28 22:58 | 23:28 23:58 00:36

Langenzersdorf | 20:30 21:00 | 21:30 22:00 | 22:30 23:00 | 23:30 00:00 00:38

Wien Strebersdorf | 20:34 21:04 | 21:34 22:04 | 22:34 23:04 | 00:04 00:42

Wien Jedlersdorf | 20:36 21:06 | 21:36 22:06 | 22:36 23:06 | 23:36 00:06 00:44

Wien Brünner Straße | 20:38 21:08 | 21:38 22:08 | 22:38 23:08 | 23:38 00:08 00:46

Wien Floridsdorf an / arr. 20:17 20:41 21:11 21:17 21:41 22:11 22:17 22:41 23:11 23:17 23:41 00:11 00:49

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Znojmo - Retz - Hollabrunn - Stockerau - Wien Floridsdorf

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20


	Sommersperre_903_Nordwestbahn_Ri_Znojmo.pdf
	Sommersperre_903_Nordwestbahn_Ri_Floridsdorf.pdf

